Warszawa dnia 18.09.2023 roku
Numer sprawy ZP —4/CRS/2023

Wykonawcy
(uczestnicy postepowania)

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dziafajac na podstawie art. 284 ust.l ustawy Pzp zamawiajacy informuje, e wplynat wniosek
o0 wyjasnienie tresci opisu potrzeb i wymagar w postgpowaniu: ,Budowa zaplecza szatniowo-sanitarnego do obstugi
obiektu sportowo-rekreacyjnego Orlik 2012” oznaczonego numerem sprawy ZP — 4/CRS/2023.

Pytanie 1: Prosimy Zamawiajgcego o przekazanie informacji czy w zakres ceny ofertowej wchodza elementy
wyposazenia sanitarnego oraz meblowego zgodnie z tabelami zawierajacymi ceny w folderze ,architektura wnetrza”.

Na pytanie udziela sig nastepujacej odpowiedzi:

Potencjalny Wykonawca ma uja¢ w swojej ofercie elementy wyposazenia sanitarnego oraz meblowego.
Wskazane elementy wyposazenia to standard jakiego zamawiajacy oczekuje, ale dopuszcza sig inne elementy
wyposazenia wnetrz pod warunkiem spetnienia parametrow technicznych

Pytanie 2: Zwracamy sig z prosbg o przesunigcie terminu ztozenia oferty w powyzszym postepowaniu do 3.10.2023r
ze wzgledu na obszernoé¢ dokumentacji przetargowej oraz ze wzgledu na wydtuzony okres oczekiwania na zapytania
cenowe dotyczgce stolarki okiennej oraz drzwiowej.

Na pytanie udziela sig nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy na obecnym etapie nie przewiduje przesunigcia terminu sktadania ofert.




